



OR.271.27.2023

Głogów Młp. 2023-12-21

Dotyczy: Zakup energii elektrycznej dla Gminy Głogów Małopolski, jednostek organizacyjnych gminy oraz EkoGłog Sp. z o.o.” (nr postępowania: OR.271.27.2023).

Działając na podstawie art. 135 w zw. art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje zapytania Wykonawcy dotyczące treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie1

Rozdział IV. SWZ Opis przedmiotu zamówienia w zw. z Załącznikiem nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z czy prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

Odpowiedź 1:

Tak

Pytanie 2

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE;
- oddziały OSD dla poszczególnych PPE

Odpowiedź 2:

Zamawiający przekaże niezbędne dane w formie edytowalnej Word

Pytanie 3

Czy któryś z PPE wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu Zamówienia, posiada status wytwórcy lub prosumenta ? Czy PPE posiadają zainstalowaną fotowoltaikę / mikroinstalację ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej.

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dokumenty (pełnomocnictwo, NIP, Regon, KRS) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź 4:

Tak

Pytanie 5:

Czy istnieje możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym ?

Odpowiedź 5:

Tak

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczanie punktów poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej Bxx w jednostce zł/ MWh ?

Odpowiedź 6:

Tak

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie faktury szacunkowej w przypadku nieprzekazania przez OSD w terminie rzeczywistych danych pomiarowo – rozliczeniowych do Wykonawcy?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8:

Załącznik nr 2 do SWZ – formularz ofertowy - wnioskujemy o poprawne wpisanie daty rozpoczęcia sprzedaży. We formularzu ofertowym w punkcie nr 3, jest wskazana data 29.02.2024 r., natomiast w umowie i SWZ data 01.03.2024 r.

Odpowiedź 8:

Zamawiający w dniu 21.12.23 r dokonał stosownej zmiany treści SWZ w zakresie Zał. nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy, który po zmianie otrzymał nazwę **Zał. nr 2 do SWZ - Formularz ofertowy - po zmianie z dnia 21.12.23 r**

Pytanie 9:

Par. 6 ust. 6 wzoru umowy – zał. nr 4 do SWZ: Co oznacza pole wykropkowane ? W jaki sposób Zamawiający oczekuje wystawiana faktur ? Papierowo ? Mailowo ? Czy Papierowo na wskazany adres ? Czy Zamawiający będzie korzystał w Elektronicznego Biura Obsługi Klienta (E-BOK) w celu samodzielnego pobierania faktur elektronicznych ? Dzięki korzystaniu z E-BOK, Zamawiający ma wszystkie faktury w jednym miejscu i pobiera je samodzielnie.

Odpowiedź 9:

– Zamawiający preferuje wystawianie faktur papierowo. Zamawiający nie będzie korzystał z EBOK w celu pobierania faktur samodzielnie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrażą zgodę na otrzymywanie faktur w formie papierowej ?

Odpowiedź 10:

Tak

Pytanie 11:

Załącznik nr 4 do SWZ par. 7 ust. 1 wzoru umowy – wnioskujemy o potwierdzenie, że umowa ma obowiązywać do dnia 28.02.2026 r.

Odpowiedź 11:

Zgodnie z zapisami par. 7 ust. 1 Zał. nr 4 do SWZ - Wzór umowy - po zmianie z dnia 15.12.23 r. Umowa obowiązuje **w okresie 24 miesięcy od zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od 01.03.2024 r.)**. W przypadku zawarcia umowy 01.03.2024 r. umowa obowiązywać będzie do 01.03.2026 r.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w Rozdziale IV pkt. 5, który po zmianie otrzymuje nazwę SWZ – po z mianie z dnia 21.12.23 r.

Zapis przed zmianą:

5. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej **w okresie: 01.03.2024 r. - 28.02.2026 r. wynosi 8 097 858 kWh (tj. 4 048 929 kWh – w okresie rocznym).**

Zapis po zmianie:

5. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej **w okresie: 01.03.2024 r. - 01.03.2026 r. wynosi 8 097 858 kWh (tj. 4 048 929 kWh – w okresie rocznym).**

Pytanie 12:

Wnioskujemy o dodanie do Załącznika nr 4 do SWZ – wzór Umowy, par. 8, następującego zapisu:

„Rozwiązanie Umowy na skutek wypowiedzenia dokonanego przez Zamawiającego następuje z ostatnim dniem pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym oświadczenie Zamawiającego o wypowiedzeniu Umowy dotarło do Wykonawcy, chyba że Zamawiający wskaże w oświadczeniu o wypowiedzeniu późniejszy termin rozwiązania Umowy. W takim przypadku Umowa ulegnie rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca, w którym zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego nastąpiłoby rozwiązanie Umowy. Oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy musi być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Zamawiający zobowiązuje się wobec Wykonawcy do powstrzymania się, przez okres od zawarcia Umowy do, od dokonania wypowiedzenia Umowy. W wypadku rozwiązania umowy w trybie niniejszego ustępu w okresie do, Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty Wykonawcy kwoty obliczonej według poniższej formuły (Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu):

$$\text{OPR} = 60 \% * \text{CE}$$

OPR - Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu;

CE - przychód jaki uzyskałby Wykonawca ze sprzedaży energii przewidzianej w planie sprzedaży energii po cenach określonych w § ... Umowy, w okresie od dnia rozwiązania Umowy do upływu okresu obowiązywania cen, tj. do

Wyjaśniamy, że bezpodstawne wypowiedzenie Umowy będzie stanowiło ryzyko dla Wykonawcy, a określone odszkodowanie jak powyżej zrekompensuje ewentualne straty i pozwoli na obniżenie kalkulacji ofertowej.

Odpowiedź 12:

Zamawiający pozostawia zapisy par. 8 Załącznika nr 4 do SWZ – wzór Umowy bez zmian,

Pytanie 13:

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne i jaki jest wówczas okres wypowiedzenia? W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takich umów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie przyjął ofert promocyjnych / lojalizacyjnych

Pytanie 14:

Zwracamy się z prośbą o informację:

- a) czy Zamawiający i pozostałe jednostki, podlegają centralizacji VAT?
- b) w jaki sposób będą prowadzone rozliczenia, a mianowicie, czy każda z jednostek będzie rozliczana osobno?
- c) ile umów będzie zawartych

Odpowiedź 14:

- a) Tak z wyjątkiem EkoGłóg Sp. z o.o., ul. Towarowa 4A, 36-060 Głogów Małopolski
- b) jednostki (podmioty) będą rozliczane osobno
- c) zawartych będzie 8 umów (dla każdego z podmiotów)

Pytanie 15:

Załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia: Czy Zamawiający dokona samodzielnego wypowiedzenia umów u obecnego sprzedawcy? Jeśli wypowiedzenie umów leży w gestii nowego Wykonawcy, prosimy o wskazanie:

- a) jaki jest właściwy okres wypowiedzenia., który jest niezbędny do przeprowadzenia prawidłowego procesu zmiany Sprzedawcy
- b) czy Zamawiający posiada umowy rozdzielone tj. sprzedażowe, czy kompleksowe?
- c) czy umowy zawarte z obecnym sprzedawcą są na czas określony, czy nieokreślony? Jeśli są na czas określony, prosimy wówczas o wskazanie do kiedy.
- d) czy umowy dystrybucyjne zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego są na czas określony, czy nieokreślony?
- e) kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla punktów poboru wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ
- f) Która będzie zmiana sprzedawcy dla PPE wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ, pierwsza czy kolejna?

Odpowiedź 15:

Wszystkie punkty wskazane w przetargu są objęte umową sprzedażową, która obowiązuje do 29.02.2024 r.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu **28.12.2023 r. o godz. 10.00**

BURMISTRZ
(-)
mgr Paweł Baj
(*podpisano kwalifikowanym podpisem*)
